671
quam[us] iur[is]dem iur[is]dem at extraneis die om[n]ib[us] q[ui]s at iur[is]dem quorum
us p[ro]fuit sexus at iur[is]dem nec non ab om[n]ib[us] iur[is]dem at iur[is]dem p[re]sentis at
p[ro]fuit iur[is]dem debet iur[is]dem adual[is] at iur[is]dem Cebano p[ro]fuit.
cum fuit at fuit at om[n]ib[us] at iur[is]dem conu[er]t[us] iur[is]dem p[ro]fuit
at q[ui]s uadjo iur[is]dem in bonis p[re]sentis arendat p[ro]fuit at p[ro]fuit p[ro]fuit
at p[ro]fuit iur[is]dem quom[od]o necessariu[m] fuit tueri de p[ro]fuit bonis
p[ro]fuit munda at libera facit sub uadjo sim[il]i iur[is]dem p[ro]fuit non p[ro]fuit
Et q[ui] iur[is]dem p[ro]fuit coram offa at ante p[re]sentibus castren[si] p[re]missis
Nobilis qu[od] Nieslichowski Recedens a iure suo quom[od]o tenet
sua amineffa iur[is]dem p[ro]fuit palam Bonit se bona p[re]sentis p[ro]fuit
qu[od] Nieslichowski arendasse eiq[ue] non alio iure tenet at possidet solum
no[n] arende no[n] ad exprom[iss]i eiq[ue] qua q[ui] expial extur p[ro]fuit
qu[od] Nieslichowski in bona p[re]sentis negotiabit tanq[ua]m in sua p[ro]fuit at p[ro]fuit
violentiam faciet. In scribitq[ue] se at iudic[is] suos sup[er] om[n]ib[us] bonis suis id[em]
qu[od] Nieslichowski p[ro]fuit castren[si] p[re]missis arendat[is] p[ro]fuit
at[que] adta iur[is]dem p[ro]fuit ad om[n]i[um] anni decursum tranffe at h[ab]ere
tate sub uadjo sim[il]i iur[is]dem p[ro]fuit non p[ro]fuit p[ro]fuit uadjo
at adta p[ro]fuit ex causa succumbit at succumbent[is] si se p[ro]fuit h[ab]ere
glugowsky cum suis iudicib[us] Eiq[ue] Cebano Solomonsky at eius iudicib[us]
at conu[er]so id[em] arendat Solomonsky Eiq[ue] qu[od] Nieslichowski at h[ab]ere
p[ro]fuit at iudic[is] p[ro]fuit. at h[ab]ere recedens a iure at gub[er]natorum iur[is]dem
busis coram iur[is]dem p[ro]fuit iur[is]dem in primo h[ab]ere iur[is]dem
p[ro]fuit stare at iur[is]dem ac p[ro]fuit uadjo a iur[is]dem non recedens senio
om[n]ib[us] gub[er]natorum p[ro]fuit h[ab]ere p[ro]fuit p[ro]fuit p[ro]fuit
p[ro]fuit p[ro]fuit p[ro]fuit ad gub[er]natorum illom non p[ro]fuit pena h[ab]ere
mar[is] at iur[is]dem pena h[ab]ere q[ui]d[em] non eradent ac alio amineffe exo.
gub[er]natorum iur[is]dem fuit h[ab]ere quom[od]o necessariu[m] fuit tubitur at iudic[is]
iur[is]dem. Nulla p[ro]fuit iur[is]dem obstat quod mem[or]i[um] fuit

Idem inscribit se eidem
Comparens persone coram offa at ante p[re]sentibus castren[si] p[re]missis
Nobilis qu[od] Nieslichowski Recedens a iure suo quom[od]o tenet
at eius iur[is]dem iur[is]dem se ad iudic[is] suos cum om[n]ib[us] bonis suis quo ad effe[ct]u[m]
at cum om[n]ib[us] eorum bonorum attinet p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
t[er]ritus iure amineffe gub[er]natorum dicantur nom[en]bus at legum[en]do
nihil ex p[re]sentis p[re]sentis at suis iudicib[us] Sed ita p[ro]t[us] tenet et possidet
Nobilis Cebano Solomonsky auunculo suo at eius iudicib[us] p[re]sentis ab actu
p[re]sentis computat ad decursum octo annor[um] p[ro]xime at mediate se
sequen[ti] summa sexaginta flor[um] p[er]se cum iur[is]dem anni arendant
at no[n] iur[is]dem iur[is]dem. Quam sumam sexaginta flor[um] p[er]se id[em] arendant
Solomonsky se at iudic[is] suos de om[n]ib[us] bonis suis iur[is]dem at obligat
Eiq[ue] qu[od] Nieslichowski at eius iudicib[us] gub[er]natorum anno reg[is] ad decursum
octo annor[um] se sequen[ti] p[er] gub[er]natorum p[re]sentis in castro p[re]sentis iur[is]dem
at plenarie adare ad solue[n]da circa adta castren[si] p[re]sentis exponit at p[ro]fuit
Sub uadjo suis sim[il]i uadjo cum iur[is]dem anni corresponden[ti] fac laudare adia
ita quod si at iur[is]dem quocumq[ue] anno d[ur]ante cuiusq[ue] arend[is] aliquid q[ui]
ni eiq[ue] bonis arendat[is] tam p[ro] iur[is]dem sustinere aut coragine ignis
aut ob p[re]sentis iur[is]dem p[re]sentis cogano quo iur[is]dem qua illata essent
ad totalem solutio[n]em sume sexaginta flor[um] p[er]se uoluerit at p[re]sentis
sed ex adiuentio[n]e autorum amicos ad id p[re]sentis eligend[um]
conten[ti] esse q[ui]nt[us] p[re]sentis Cebanum Solomonsky. at eius iudic[is]
bona p[re]sentis arendat cum om[n]i iure domo p[ro]t[us] p[re]sentis p[re]sentis tenet
haberi possiden[ti] p[ro] iur[is]dem suo at iudic[is] suos melio[rum] at iur[is]dem conu[er]
ten[ti] iur[is]dem usq[ue] ad decursum octo annor[um] sese continue sequen[ti] at non alius
p[re]sentis at nunc coram offa p[re]sentis de die at admisit eiq[ue] real[is] iur[is]dem
at adual[is] p[ro]fuit p[ro]fuit in bona p[re]sentis arendat p[ro] iur[is]dem
te[n]t[us] gub[er]natorum. Et die ac tubitur id[em] qu[od] Nieslichowski at se
p[re]sentis cum suis iudicib[us] p[re]sentis om[n]ib[us] bonis suis iur[is]dem at obligat eiq[ue]
Cebano Solomonsky at eius iudic[is] p[re]sentis bonis arendat[is] ab om[n]i